
mm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 003/90=s ss ss =r a: ss ss s ss ss ss ss zs SB xs Ss ss SE

EM 10 de Janeiro de 1,990.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SKO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

ARTIGO 12t- Exonerar a pedido, á partir 

da presente data, o SR. JOSÉ CÂNDIDO BUENO, Encarregado do Departa 

mento de Educação e Cultura, em comissão, nomeado pela Portaria n® 

2,385/89 de 02 de Janeiro de 1,989,

ARTIGO 22;- Esta Portaria entrará em vi 

gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 10 DE JANEIRO^ DE 1,990,

BENEDICTO DOS .SANTOS NETTO 

Municipal

Pdí)licada e registrada no Departamento 

de Administração, em 10 de Janeiro de 1.9^,

vyjIDES EDUARDO
:ór do Departamento Administração


